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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest zestaw mebli tapicerowanych składający się z nastę-

pujących elementów: fotel jednoosobowy fot. „Fig.” 1A, sofa dwuosobowa fot. „Fig.” 1B oraz sofa trzy-

osobowa fot. „Fig.” 1C. Te same elementy przedstawione zostały także na załączonym rysunku  

w następującej kolejności: fotel jednoosobowy „Fig.” 2A, sofa dwuosobowa „Fig.“ 2B oraz sofa trzy-

osobowa „Fig.” 2C. 

Fotel jednoosobowy 1A w widoku od tyłu stanowi płaszczyznę zbliżoną do prostokąta z bokami 

z „wywiniętymi” półokrągłymi boczkami. Boczne elementy oparcia wykonane są w innym kolorze  

i kontrastują względem koloru pozostałej płaszczyzny oparcia. W widoku od strony czołowej (fronto-

wej) oparcie posiada charakterystyczne przeszycie, dzielące je na dwa różnej wielkości regularne pola 

„Fig.” 1A. Siedzisko fotela jest elementem wyciąganym, nakładanym na podstawę fotela i ma kształt 

kwadrata. Boczki fotela mają bardzo charakterystyczny eliptyczny kształt na których to, na górnej kra-

wędzi wyłożona jest specjalna poducha. Poducha ta jest wykonana w innym, kontrastującym do bocz-

ków kolorze, a na połowie swoje grubości posiada także wykonaną w innym kolorze szerokie przeszy-

cie (wstęgę), która nadaje jej dodatkowe walory estetyczne „Fig.” 1A. Korpus fotela stanowi płaszczy-

zna o przekroju kwadrata do której od góry mocowane jest siedzisko, a od dołu cztery chromowane 

stópki. W połowie swej grubości korpus ten posiada poziome przeszycie (wstęgę) wykonaną w kolorze 

kontrastującym do pozostałej płaszczyzny boczków. 

Sofa dwuosobowa 1B jest konstrukcyjnie identyczna jak fotel jednoosobowy, ale ze względu na 

swoje proporcje różni się wymiarami oraz kilkoma innymi detalami. Tylna ściana sofy dwuosobowej 

„Fig.” 1B przypomina płaszczyznę zbliżoną do poziomego prostokąta z „wywiniętymi” na zewnątrz 

boczkami. Strona czołowa (frontowa) odpowiada wizualnie fotelowi, aczkolwiek ze względu na swoje 

gabaryty posiada więcej przeszyć na oparciu, które jest podzielone na cztery regularne pola (poziome 

prostokąty) oraz dwa pionowe boczne przeszycia. Identycznie jak w przypadku fotela wyglądają wy-

kończenia, kolor oraz stylistyka z charakterystycznymi szerokimi przeszyciami (wstęgami). Różnicę 

stanowi też kształt siedziska, który w tym przypadku stanowi płaszczyznę nawiązującą do poziomego 

prostokąta. 

Sofa trzyosobowa „Fig.” 1C to ostatni, a zarazem największy element prezentowanego zestawu 

mebli tapicerowanych. Posiada niemal identyczne cechy i podobnie jak w przypadku fotela jednooso-

bowego oraz sofy dwuosobowej zasadniczą różnicą pozostają gabaryty tego mebla. Tylna ściana sofy 

nawiązuje do poziomego prostokąta z „wywiniętymi” na zewnątrz boczkami. Strona frontowa jest kon-

tynuacją dwóch wcześniej opisywanych mebli. Różnicą jest jedynie ilość przeszyć wykonanych na 

oparciu, które dzieli je na osiem regularnych pól zbliżonych do prostokąta oraz jak poprzednio dwa 

pionowe przeszycia boczne. Siedzisko sofy trzyosobowej jest płaszczyzną zbliżoną do poziomego 

prostokąta. Akcesoria: cechą charakterystyczną każdego z opisywanych elementów mebli tapicero-

wanych są zastosowane stopki chromowane. Ich kształt oraz wygięcie pod odpowiednim (specyficz-

nym) kątem nadaje meblowi szczególnych walorów estetycznych poprzez zwrócenie uwagi na detale 

wykończeniowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie zestawowi mebli tapi-

cerowanych składającemu się z fotela jednoosobowego, sofy dwuosobowej oraz sofy trzyosobowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym: fotogra-

fii oraz rysunku załączonych do wniosku. 

Do najbardziej charakterystycznych cech prezentowanego zestawu mebli tapicerowanych nale-

żą stylistyka mebli, zastosowana kolorystyka (dwa kontrastujące ze sobą kolory), wykończenia, ele-

menty zdobnicze (przeszycia oraz wstęgi). Niezwykle charakterystyczne są także: oryginalny kształt 

boczków, poduchy ozdobne na boczkach, przeszycia poziome i pionowe na oparciach. Korpus mebli 

tapicerowanych to kolejny i jeden z bardziej charakterystycznych całego zestawu, a w szczególności 

jego kształt, proporcje oraz zastosowana kolorystyka. 
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Ilustracja wzoru 
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